201  
 202  
 203  
 204  
 205  
 206  
 207  
 208  
 209  
 210  
 211  
 212  
 213  
 214  
 215  
 216  
 217  
 218  
 219  
 220  
 221  
 222  
 223  
 224  
 225  
 226  
 227  
 228  
 229  
 230  
 231  
 232  
 233  
 234  
 235  
 236  
 237  
 238  
 239  
 240  
 241  
 242  
 243  
 244  
 245  
 246  
 247  
 248  
 249  
 250  
 251  
 252  
 253  
 254  
 255  
 256  
 257  
 258  
 259  
 260  
 261  
 262  
 263  
 264  
 265  
 266  
 267  
 268  
 269  
 270  
 271  
 272  
 273  
 274  
 275  
 276  
 277  
 278  
 279  
 280  
 281  
 282  
 283  
 284  
 285  
 286  
 287  
 288  
 289  
 290  
 291  
 292  
 293  
 294  
 295  
 296  
 297  
 298  
 299  
 300

Rodgano 20 xi xmi . g. quartu

J m j

Dr. J. H. Green

Jan 1862

Robertus... post... de duo libro p... dicitur...

Primo de loca

Table with 3 columns of names: Robertus, Johannes, etc.

Post... de duo libro p... dicitur...

¶ 14 d. Est qd Johannes de Johanne Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 15 d. Est qd qd. Johes de p. Johanne Sincerus dedit ad Juliana deludat con. p. d. n.  
 ¶ 16 d. Est qd Johannes Sincerus abrup. cur. apud O. d. d. p. d. f. p. f. p. d. ad uoc. n.  
 ¶ 17 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 18 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 19 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 20 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 21 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 22 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 23 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 24 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 25 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 26 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 27 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 28 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 29 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 30 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 31 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 32 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 33 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 34 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 35 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 36 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 37 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 38 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 39 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.  
 ¶ 40 d. Est qd Johes Sincerus dedit p. uoc. ad motum hysda qd p. p. d. die.